
機種コード：MS-950G7-H(ﾋﾞｽﾄﾞﾒ)：T5-11-15
品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数 品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数

001 XP-A0-04-000 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 031 XP-A0-00-500 ｼﾘﾝﾀﾞ (W/No.2) 1

002 XP-A0-00-400 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 032 XP-B0-55-800 ｼｬﾌﾄﾊﾞﾗﾝｻｰ 1

003 XP-A0-04-200 Oﾘﾝｸﾞ 5.0X2.0 1 033 XP-A0-09-000 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

004 XP-B0-00-500 ﾛｰﾀｰ 1 034 XP-A0-11-300 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ (W/No.34A) 1

005 XP-A0-01-000 ﾍﾞ-ﾝ 5 034A XP-A0-11-200 ﾋﾟﾝ 1

006 XP-A0-04-100 ｷｰ 1 035 XP-A0-03-200 ﾏﾌﾗｰ 2

007 XP-A0-04-500 Oﾘﾝｸﾞ 40.0X3.5 1 036 XP-A0-03-800 ﾌﾟﾚｰﾄ 1

008 XP-A0-00-100 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ 1 037 XP-A0-16-600 ﾏﾌﾗｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1

009 XP-A0-01-600 ｼﾑ 1 040 XP-A0-05-200 ｽｲﾍﾞﾙｴｷｿﾞｽﾄﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ 3/4” 1

009A XP-A0-19-300 ｼﾑ 1 041 XP-A0-11-600 ｽﾍﾟｰｻ 1

010 XP-A0-01-700 ﾜｯｼｬｰ 1 042 XP-A0-04-400 Oﾘﾝｸﾞ 14.0X1.5 2

011 XP-A0-01-800 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 043 XP-A0-72-200 SGV ﾘﾃｰﾅｰ 1

012 XP-A0-01-300 ｴｱｲﾝﾚｯﾄ 1 045 XP-C0-01-000 ﾊﾟｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄASSY 2

013 XP-A0-01-400 ｽﾛｯﾄﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 046 XP-B0-54-800 ﾊﾟｯﾄﾞﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ 1

014 XP-A0-00-700 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 047 XP-A0-76-700 ｽｸﾘｭｰ M4X10 4

015 XP-A0-00-900 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ 1 047A XP-A0-76-600 ｽｸﾘｭｰ M4X6 4

016 XP-A0-01-500 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1 048 XP-A0-07-800 ｽｸﾘｭｰ M6X14 1

017 XP-A0-00-800 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃｰﾑ (W/No.17A) 1 049 XP-C0-16-700 NV.ｽｶｰﾄ 1

017A XP-A0-09-800 Oﾘﾝｸﾞ 1 049A XP-D0-01-000 SGV.ｽｶｰﾄ 1

018 XP-A0-04-300 Oﾘﾝｸﾞ 9.0X1.5 1 049B XP-A0-16-900 ｼｰﾙ 1

019 XP-B0-01-400 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 050 XP-A0-07-200 ｽｸﾘﾕｰ M4X40 2

020 XP-A0-03-900 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 051 XP-A0-08-100 ｼﾑ
 

（1）

021 XP-A0-11-400 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1 052 XP-A0-76-800 HEX.ｽｸﾘﾕｰ M4X12 4

022 XP-A0-03-100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 053 XP-A0-07-600 ﾜﾂｼﾔｰ M4 4

023 XP-B0-00-800 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 054 XP-A0-20-000 ﾊﾞｷｭｰﾑﾎｰｽCP 19X1.5M (W/NO.55) 1

024 XP-B0-08-200 ﾓｰﾀｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 055 XP-B0-09-100 ﾀﾞｽﾄﾊﾞｯｸﾞﾌｨｯﾃｲﾝｸﾞ（ｼﾝ) 1

025 XP-A0-02-100 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6000ZZ 1 056 XP-B0-02-200 ﾀﾞｽﾄﾊﾞｯｸﾞ 1

026 XP-A0-01-900 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001ZZ 1 058 70-SV-JT-800 7”VAC. ﾌｯｸﾌｪｰｽﾊﾟｯﾄﾞ 1

027 XP-A0-03-500 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001 1 060 XP-A2-54-100 ﾌﾛﾝﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾀﾞｽﾄｼｰﾙﾄﾞ 1

028 XP-A0-02-000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001U 1 061 XP-A2-54-200 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾀﾞｽﾄｼｰﾙﾄﾞ 1

029 XP-B0-01-700 ﾘｱﾌﾟﾚｰﾄ 1 062 XP-A0-07-100 ｲﾝｻｰﾄｽｸﾘｭｰ 1

MS-950G7-H (ﾋﾞｽﾄﾞﾒﾀｲﾌﾟ) オービタルサンダー部品表
No.2No.2


